SEDES Dei est conscientia piorum, viii, 325, 326. Sedes Dei omnes in quibus regnat Deus, x, 271, 272. Sedes nomine regnum Christi significat, *ibid.* 252.

SEDITIONES Christianorum carnalium sæpe bonos viros ex Ecclesia, divina permittente providentia, expellunt, iv, 327.

SEDETERE et in bono et in malo dicitur, xv, 324. Seducti intelliguntur, qui id quod faciunt, non putant esse peccatum, iii, 186.

SEDEREM, xxxi, 400.

SEGREGIA dea præfecta frumentis, cum jam essent super terram, ii, 175.

SEGISVULTUS COELES, xix, 198; xxx, 3. Sæva dea, cui frumenta sata commissa erant, quando essent super terra, ii, 175.

SELIU interpretatur Pilosus, vi, 531.

SERAPHTIS, lapis Persicus, cuius candor interior cum luna crescit atque deficit, iv, 163.

SELECTICANA Dei familia, xli, 412.

SELEUCUS a Seleuciano hæretici, xxvii, 240.

SELLELARTI opifices, xxxv, 400.

veritas, tamen amatur, xix, 325. Sensus interiores omnes delectantur iustitia, xix, 338. Sensus habent et bestie, xvii, 337. et in bestis nonnullis acutiores sunt quam in homine, xix, 445, 447. Sensibus irrationalium animantium inest quadam scientie similitudo, xii, 46. Sensus demonum acerrimus, in cuius comparatione nosse nec sensus putandus, xxxviii, 272. Sensuum libido in paradiso non erat, xxxv, 542. Sensuum voluptas qualis in paradiso esse poterit, *ibid.* 243. Sensuum delectationes licite et illicitae, xix, 337. Pulchre motus sensuum nulfcet, per sensum autem animam, i, 201. Per sensum in anima plerisque sepe vapulamus, iv, 225. Sensuum mortificatio, xxv, c, 292 ad 299. Magni est ingenii evocare mentem a sensibus, xxxix, 506. Sensus non sentire, atque illis non utendum sicut pecus, ut addis ventri, non menti, xix, 75, 76. Qui bene sensibus utitur, intrat in gaudium Domini sui, iv, 404. Sensuum delectatio etiam vite iuventutinis comparata, ne quidem commemoratio digna est, xxv, 216. Consuetudine in eandem appetendibus, xxxviii, 260. Sensus quique sunt januae, per quos quisquae non admittit corruptionem, inter quosque virgines comparantur, xli, 46. **SENTIRE** est movere corpus aduersus illum motum qui in eo factus est, l, 484. Sentire non est in corpore, sed animae per corpus, v, 225. Sentit anima per sensus, xviii, 140. Sentire est animatae viventis carnis iudicium, v, 385. Aliud est summa sentientia, aliud summa sensuatae corporis nihil sentio, l, 484. Sentit tota anima, quod sentit in corpore etiam non toto, xl, 336. Sentit tota anima, cum aliquod per corpus sentit, quia hoc totum non latet, xxxix, 379. Sentienti vivacitas, necessitas, utilitas, et libido distinguenda, xxix, 298. Non est impossibile Deo, et atriibus prelatum sensum videndi et oculis sensum audienti, xxxix, 77.

SENTENTIA recte nominatur a sensu, lxi, 7. Sententiam dicere de aliis aut non dicere, aut aliorum de nobis aequa lance pendere, quoniam mensura scrupulis, xxxix, 225. Sententiae plurimae triplex causa expouitur, *ibid.* 92. Sententiam

turpe est mutare, sed veram et rectam, nam stultam et inaniam, et inlabile et salubre est, *ibid.* 6. Locus prima a vera sententia non moveri; secunda falsam mutare, xxxii, 384. Ubi pars numeri sententiam fuisset, praepoiti absolute damnationi solebat, lxi, 439. Mulos esse in Ecclesia, qui auctoritate nominam in sententia teneantur, aut a sententia transferantur, xli, 275. Sententiarum diversitatem inter christianos illas caritate esse posse, xxxix, 118. Sententia potentum quam multi addentur, xix, 341. Sententia Dei in peccatores mutatur, si ipsi mutantur, xvii, 339. Sententia olimina mitens aut in regnum aut in ignem, xxi, 307.

SENTI dea, quae sententias inspirat, li, 182.

SENTIARE, xx, 469.

SENTINUS deus, ii, 308.

SEON interpretatur Tentatio oculo, xii, 246. item Germen inuile, vel Tentatio calens, *ibid.* 263.

SEPARARE a facie Dei quanta sit pena, xvii, 408.

SEPARATIONIS consilia inania sunt et perniciosa atque sacrilegia, quia et impia et superba sunt, xxxi, 207. Separatio cordis a malis praecipitur in Scripturis, non corporis, xxxi, 202, 203, 218; xxxvii, 118, 120, 121, 131, 253. A malis corde, non corpore recesserunt Jeronias, Isaias, David, Paulus apostolus, B. Cyprianus, xxxi, 221, 224, 226. Contra separationem cordis tantum a malis, obiecto solvitur, *ibid.* 208. **Vide DONATISMA, SCHISMA.**

SEPTUAGINTA et septuaginta constituta cura est pro viribus, xix, 471. Septuaginta corporum curam tantum non gesserunt frustra Patriarchae, vi, 139. **Vide SEPULTURA.**

SEPTEM dierum aliorum allegoria, xxxvii, 448. Septem aetates mundi, *ibid.* 442.

SEPTUAGINTI, xviii, 407, 511, 631; xxi, 280, 289, 297, 416, 417. Septuaginti numeri significatio, xxi, 312. Perfectio, *ibid.* 399. Septenarius est numerus perfectus, vi, 277. Septenarius numerus universalitatem significat, vi, 545; lxi, 53. ac totum hoc tempus volubilo, xl, 537; xlii, 11. Ad Spiritum sanctum pertinet, v, 277, 311; xvii, 231. Grae-

niam significat, xlii, 83. et Ecclesie perfectionem, lxi, 376. Septuaginta numero creatura figuratur, xxxvii, 516.

SEPTUAGESIMUS dies cur a Deo sanctificatus, xvii, 243. Septuagesimus dies non habens vespere, *ibid.*

SEPTIES pro semper, xviii, 631. Septuagesimi septimi numeri explicatio, xxi, 311. Numero septuaginta septem, omnium peccatorum abolitio significatur, xli, 411.

SEPTUAGINTA interpretes quare ab Hebraeo variant, lxi, 503; xlii, 333; xxxix, 38. A veritate Hebraica non discrepant, lxi, 506. Septuaginta editio asteriscis veribusque distincta, xl, 373. Pleraque prioris laboris (in ea adoranda) fraude eujusdam simulati Hieronymus, *ibid.* Quare virgule seu obeli et asterisci aliquando positi sint in editione LXX Interpretum, xxxix, 70. Hortatur Augustinus Hieronymum ut hanc Latinae veritati reddat, xxxix, 39. Con mallet Augustinus translationem ex Graeco quam ex Hebraeo, *ibid.* 36, 37. Historia versionis Septuaginta, lxi, 501. Versio haec a Ptolemaeo Aegypti rege procurata est, lxi, 379. An Septuaginta Interpretes singuli cellis singulis interpretati sint, an confiderint invicem, non constat, iv, 472. Non confiterentur secum, lxi, 501.

SEPTUAGINTA interpretum cura uno in suis interpretationibus conseruerunt, vi, 204. Auctoritate prophetica ex consensione mirabiliter interpretati sunt Scripturas, lxi, 504; vi, 549; x, 242. Septuaginta Interpretes non solum interpretationis, sed et prophetiae munere illustrati, lxi, 504; vi, 204. Septuaginta Interpretum auctoritas quanta, lxi, 238, 272; vi, 205. Septuaginta Interpretes credendi sunt interpretati divino Spiritu, quo et illa dicta sunt quae in Hebraeis litteris sunt, xii, 257. Septuaginta interpretum versio non paruum habet pondus, xxxix, 39, 121. Potioris est inter Graecos auctoritatis, iv, 472. Eam ceteris praefertur Iudaei, lxi, 502. Interpretationem Hieronymi de Septuaginta sibi mitti petit Augustinus, xxxix, 120. Quare hoc peccat, *ibid.* Augustinus Hieronymi interpretationem Septuaginta ex Hebraeo non vult legi in Ecclesia, ne plebs Christi novitate perturbetur, *ibid.*

120, 121. Codices Graecorum interpretationis Septuaginta ex Hebraeis emendandos quidam putarunt, lxi, 503. Septuaginta versio in usu apud Latinos Ecclesiae, *ibid.* 509, 525.

SEPTUAGINTA pro toto, xviii, 407.

SEPTUAGINTA opprobriosa appellatur, xviii, 561. Sepulchrum domus fabricatur, xvii, 383. et memoria, *ibid.* Sepulchrum peccatorum abolitio significatur, xli, 411. Sepulchrum adoratorum, xxxvii, 541. Immoderatus circa mortuorum cadavera luxus, *ibid.* Sepulchrum patens allegorice, vii, 148. Sepulchrum anime mortuae, corpus est, x, 243.

SEPTUAGINTA quam sollicitae curetur, videmus, xix, 324. Sepultura cura inest humilibus ex naturali affectu erga corpus, xxvi, 508. Hinc dolent insepultos quos amant, *ibid.* 611. Hinc affectum Martyris contempserunt, *ibid.* Car eos insepultos esse sivit Deus, *ibid.* Sepultura licet defunctis non optuletur, culpanda tamen irrevergentia negligitur, *ibid.* 613. Sepultura officium alicuius Scriptura commendat, *ibid.* 611. Hinc Scriptura minatur Prophetam verbi Dei violatorem, *ibid.* 609. Mortui a viventibus sive sepulchrum sibi petere, non evincunt hanc ipsam curae, *ibid.* 612. Corpori humano quidquid insepulchrum est praesidium salutis, sed humanitatis officium, *ibid.* 628. Utrum sepultura quae fit in memoria Martyrum proit aliquid spiritibus mortuorum, *ibid.* 623. **Vide MORTUUM.** Quadraginta dies sepultura aliquid positiviter significant, vi, 203. Triduum crucifixi, sepulchri, suscitati, xxxviii, 342. In octavo Paschae, crux, sepultura, et resurrectio Christi observanda; crucem gerere debet Christianus in praesenti vita, sepultura et resurrectio spei et fide geritur, *ibid.* 312, 513. Sepultura remissionem peccatorum significat, vi, 189. Sepultura et Christi et nostra vespere, vii, 378. Sepultura cura laudabilis, lxi, 26. Deo placet, *ibid.* 27. Fidem resurrectionis astruit, *ibid.* Sepultura Christianis sine oratione domo desce potest, *ibid.* 24, 27. Sepulchrum philosophi contempserunt, *ibid.* 25. et sepe universi exercitatus, *ibid.* Sepultura condicio, curatio funeris, etc., magis sunt solata vivo-

rum, quam subsidia mortuorum, *ibid.* 25.
Serpentes Deos non antecesserunt,
ix, 167. Sequi Christum est imitari,
xxvi, 306. Sequi Aquam quocumque
ierit, proprium est virginum, *ibid.*
305.

SERAPIS vicarius, xxxvii, 95.

SERAPIS proconsul, xxxvii, 511.

SERAPIS maximus Ægyptiorum deus,
unde sic dictus, xi, 436. Capitulum
pendulam ptemam quisquis cum hominem
fuisse dixerit, *ibid.* Deliramenta circa
cultum ejus, *ibid.* Eius templi eversione
predicta, xxvi, 383, 391.

SERGIVS Orata fortunatissimus, i,
432, 433.

Sermo sepe qui audienti placet, displicet dicenti, xxx, 483. Nulla major
hujus rei causa, nisi quia libet iustate
errare, et cædet usitate proloqui, *ibid.*
483. Sermo ex tristitia procedens minus
gratus est, *ibid.* 501. Sermo inter eos
qui se benevole noverunt, nulla de re
fructuosior, quam unde boni beatique
simus, xli, 310.

Sermo Dei, homines deos facit, xvi,
25. Non semper hominem convertit, iij,
226, 227. Ipsa divina eloquia nomen
palpatum potiusquam tractantur a nobis?
xxxx, 225. Sermo Dei fidelibus est
tanquam pectus hamus, xv, 460. Capiti
est caput, *ibid.* Sermo Dei nomen in eo,
xi, 119. Causam adversarius ait, xlii,
36. Sermo Dei adversarius noster, qui
consentivendum cito, xvii, 237, 511;
xviii, 601, 604; xx, 298. Sermo Dei
panis noster quotidianus, xviii, 482.
Sermo Dei hic consentivendum quis fructus
in morte, xxxvi, 605. Sermo Dei
gladius hic artus, xlii, 74. Sermo Dei
cum flagellatur, insinuat flagella
Christo, xv, 57. Sermones stando audit,
xi, 417. Sermo dicitur Mercurius, ii,
327.

SEROTINUS episcopus, xi, 380, 424.
SERPENS, Quare per serpentem dia-
bolus permittitur et tentari, v, 527. Ser-
pens non est ausus loqui viro, sed ad
eum deprecivandum femine usus est mi-
nisterio; per inferiorem obtinuit fortio-
rem, xx, 23. Serpens pollicitatione scien-
tie seducens, xxi, 238. Adam non cre-
didit serpentem, vi, 562, 563. Quomodo
serpens homini locutus est, *ibid.* 545.

In serpente diabolus, xxi, 282, 284.
Maledictio serpentis est figurata, *ibid.* 286.
Maledictio serpentis refertur ad dia-
bolum qui per serpentem operatus est,
ibid. 557. Serpens immititur cum Eva,
et pœne, xxvii, 474. Serpentem lauda-
bat Manichæus, quod homini per suum
consilium oculos aperuit, xxvii, 283.
Serpentem pro Christo habere Mani-
chæus, *ibid.* 412. Serpens ex Moyse viga,
xvii, 213, 222. Serpens aeneus in eremo
suspensus, xvii, 213; xx, 583. Cur
exaltatus in eremo, et cur aeneus, xvii,
101, 102. Quid præfiguret, xxi, 337.
Quid significet, ii, 466. Falsi figura mo-
tis Christi, xxxiii, 322. Serpentes in
cruce exalati, ix, 486; xi, 312. Ser-
pentem aeneum, cum populus langum
idolum colere crepisset, rex Ezechias
contrivit, ii, 466. Daemonibus potestas
datur, ut ad incantationem hominum
serpentes moveant, ad primi facti me-
moriam commendandam, v, 557. Ser-
pentes magis moventur carminibus lau-
diorum, quam pilum aliud genus an-
tiamantium, *ibid.* 545. Serpentes verba
Marsorum non audiunt nec intelligunt,
nisi diabolica vi operante, *ibid.* Serpens
et in bono et in malo est in Scriptura,
v, 317, 546. Serpens astutus, xv,
360; ix, 38, 340. Quomodo imitanda
est, ix, 38; xviii, 254. Serpentes boni
allegorice, id est, non perniciosi ad no-
cendum, sed astuti ad cavendum, xxi,
390. Serpentes divi vivunt, ii, 386.
Serpentes vultu acuminati, xxxvii, 357.
Serpentes, xv, 173; iv, 207. et lineæ gaudet,
xvii, 357. Serpentes quosdam volare
legitur, ii, 182. Serpentes aprici, xxi, 481,
557. Manducari a serpente, xxvi, 181.
Serpens cibus, terra, id est, homines
terrena sapientes, xi, 179. Serpentes
visibiles peccata significant, xx, 384;
xxix, 426. Serpens caput, prima ser-
pens, xi, 171. Serpens, lapsetiorum
figura, xxvii, 494.

SERPENTINI hæretici, xxvii, 483.
SERPENTORUM (Q) Marianarum partium
sectator a Sylla proscriptus, ii, 160.
Bellum civile excitavit, *ibid.*

SERVILUS (C), prætor, ii, 153.
SERVILUS (Q), magister equitum, ii,
138.

SERVILUS monachus, xi, 282, 284.
SERVILUS episcopus, xv, 388, 424.
SERVITUS qui homines hominibus servi-
unt, de pena peccati exorta est, v,
358. Orta est ex peccato, iv, 41. Ser-
vitus penalis, qua lege ordinatur, *ibid.*
42. Servitus Ægyptiaca quatuordecim dura-
vit, iii, 328. Servitus duplex genus,
xvi, 213, 223. Servitus alia, præter
Domini ius servitutem, amaritudine plena
est, v, 508. Servitus quibusdam utilis
est, iv, 52. et hæc ratione dici potest
justa, *ibid.* 51. Felicitas servituti homini
quam libidini, *ibid.* 42. Servitus sub
peccato quæ dicitur, xix, 130; xxvii,
168; xxviii, 292, 293. Servitus est sub
vitiis, gravissima omnium, ii, 169. Ab
ea non liberat nisi Christus, xii, 151.
Servitus Dei quanto commodior servi-
tute vitiorum, xviii, 421. Servitus jus-
titiæ, vera libertas, xxvi, 116. Justitia
est infirmior ratio servituti fortiori, vi,
194. Servitus justa et iusta dominatio,
cum peccata homini servituti, *ibid.* Ser-
vitus legis, et libertas Evangelii, xxvii,
527. Servitus sub lege nonnullis inex-
perta, xxvi, 176. Servitus quisnam
spiritus, xvii, 20. Qui per charitatem
temporati Deo, xvii, 129. Libera
servituti, ulli non necessitas, sed cha-
ritas servit, x, 508. Servitus misera iso-
lolarum, iv, 373.

Servi a servandi dicti sunt, quia illi
qui jure belli poterant occidi, a victori-
bus cum servabantur, servi fiebant, iv,
42. Servus appellatus est, qui ex bello
servatus est, vi, 194. Servi nomen culpa
meruit, non natura, iv, 42. Servus nul-
lus est hominis aut peccati natura, in
qua prius Deus hominem condidit, *ibid.*
Servum hominem homini vel iniquitas
vel adversitas fecit, vi, 194. Servi no-
men nusquam Scripturarum legitur,
ante maledictionem Noë in Chanaan,
ibid. Servos Christianos libertatem a
dominis flagitare vellet Apostolus, vi,
257. Servus Christianus effectus non de-
dignetur servire domino infidelis et malo-
tro Christianum, *ibid.* 83. Cum Christo ju-
bente servus hominem, non illi servit, sed
illi qui jussit, *ibid.* 82. Servi quid de-
heant dominis, et domini servi, xxvii,

532. Servi quomodo a primis patribus
habiti, iv, 42. Servus tanquam filius
consultatur ad colendum Deum, *ibid.*
Christianus non debet se possidere ser-
vum, quomodo equum aut argentum,
xvii, 188. Servorum penæ, xxi, 381.
Servi quomodo sumus servitulum, ali-
quantenus liberam facere possunt, iv,
42. Servus publicus civitatis, xxxix,
142. Servus fidelis manumittitur, xvii,
348. Servorum manumissio episcopali-
bus gestis, xxi, 359, 360. Servi Dei su-
mus, et quia creavit, et quia redemuit
nos, xvii, 349. Omnis creatura, veli
noluit, Deo suspecta est, xxvii, 185. Om-
nia Deo servant, sive ad vindictam pec-
catorum, sive ad hominis liberationem,
iv, 341. Anima si Deo servat, et ca-
etera servat, iv, 386. Non deneganda
Deo fides, quæ exigitur a servo, xvii,
255, 468. Servus fugivus Deo, xxi,
319. Servi Dei si noluerint esse, et
sub diabolo eriant, et veri Domini po-
testatem non effugiant, xvii, 487.
Servus Deus non indiget, sed servi Deo,
xvi, 560. Servus suis ultior Deus non
ad suam, sed ad eorum utilitatem, xvii,
253, 254. Servus suos Deus aliquando
visibiliter liberat, aliquando invisibiliter
non liberat; sed semper invisibiliter li-
berat, xvi, 532.

Servitutum Domino in timore, et
exultatione ei cum tremore, xxvii, 27.
servire Deo, perfecta libertas est, i,
321; xxviii, 268. Serviri sibi vult
Dei voluntarie, non necessario, iv,
338. Justus Deo liberaliter servit, in-
justus autem compeditus servit, xxvi,
185. Servus Deo liber et caste, mag-
num bonum est, xxxviii, 297. Qui
servit Deo carne, quis parit, xix,
403. Quodlibet quisque facit, si hoc
homo facit, ut terrenum emolumentum
consequatur, servitille facit, xvii,
450. Qui propter terram Deo servit,
vero corde servare non possunt, *ibid.*
385. Servitus Deo spe carnis, non bene-
fici, ad Verus Testamentum pertinet,
ibid. 167, 385. Hæc est justitia, non
autempe servus Domino, nec equare,
xi, 417. Servitutum est Deo tota et
plena et libenti voluntate, *ibid.* 368.
Servire qui noluerit charitati, necesse
est et servitū iniquitati, vii, 276. Mer-

rito subdieris iniquitati, dominio quem in tibi ipsi fecisti, quia ei qui te fecit subditus esse noluisti, *ibid.* Episcopi fidelium servi facti sunt per Christum, xi, 144. Bene Christo servis, si servis quibus Christus servavit, *ibid.* Servitute libera ministerium debere se dicit Augustinus pium studio, xli, 418. Servi rerum mortalium fiunt, qui earum domini esse deservunt, xxvii, 520. Servus Dei, populus Dei, Ecclesiae Dei, xvi, 60.

Servus Dei pro Monachis, xx, 127. Servus Dei necessaria suppletur laudantur, xxvi, 566. Servus Dei Paulus vult a fidelibus necessaria suppleri, xxvi, 539. Que comparare sibi nequeunt propter occupationes aut infirmitates, *ibid.* 461, 462. Inmittit alios ex eis a pias fidelibus, alios ex operibus manuum suarum sustentari, xi, 273, 274. Augustinus servus Christi et per ipsum servus servorum ipsius, xli, 246. Regula ad servos Dei, xxvi, 573.

SERVUS Tullius rex Romanorum, ii, 133.

SEVERUS Thubarsicensis episcopus quid passus sit a Donatistis, xxxiii, 420, 421.

Sesque unde dictum, i, 343.

Sessio nunc honorem, nunc humilitatem significat, xli, 411, 267. Sessio humilitatem significat, xix, 521. Sessio Christi ad dexteram Patris, xx, 431.

SETH Resurrexio interpretatur, iiii, 255, 256, 257. Seth quo sensu natus Adæ pro Abel dicitur, iiii, 250. Seth filii, filii Dei et Angeli dicuntur, *ibid.* 271. et potestum cum filiabus hominum misceretur, Dei generantur, non *ibid.* Seth successio decem generationibus clauditur, et duodenario numero finitur, *ibid.* 264.

SETHIANI heretici seti dicti sunt a Seth, quia eum honorabant sed fabulosa et haeretica vanitate, quodam dicebant eos Sem filium Noë Christum putare, xxvii, 922.

SEVERIANUS Augustini consanguineus, Donatista, xxxviii, 478.

SEVERITAS, quasi severa veritas, xix, 468. Severitatis et charitatis ingenium, xli, 181. Melius est cum severitate diligere, quam cum lenitate decipere,

xxxix, 174. Severitas exercenda est in peccata paucorum, in alios autem lenitas, xxxviii, 306.

SEVERUS imperator, iiii, 322.

SEVERUS episcopus Bilethianensis, ix, 163; x, 428; xxi, 339; xxxviii, 302; xxxix, 14, 233; xli, 389, 424; xli, 426. Augustini concivis et amicus, xxxix, 126, 127. Illius amicus germanissimus et familiarissimus, *ibid.* Magnus laudibus extollit Augustinum, *ibid.* 333. Severi episcopi neptis de Stilicæ a barbaris ducta, *ibid.* 349.

SEVERUS diaconus caesus, xxi, 360.

SEVERIANI a Severo dicti, eorumque errores, xxxvii, 233.

SEXUS Pythagoricus, xli, 532.

SEXUS in creatioe distinctio, iiii, 202, 203. Sexus femininus non est vitium, de natura, iv, 271. Sexus nullus est quibusdam ex eis aquis vel terra nascuntur, v, 236. Sexus hominis conversio in masculinum, ii, 162. Sexus uterque, Christi ortu honoratus, xx, 24. Inspecu reparations adductus, xvii, 286. Sexus uterque resurgit, iv, 270.

Si pro Nequaquam ponitur in Scriptura, iiii, 399.

SEVILLAS plures fuisse Varro tradit, iiii, 462. Sibylla Erythraea, *ibid.* Canana, *ibid.* 465. Samia, *ibid.* 467. Sibylli libri, genus oraculi, ii, 141. Sibyllas, Thimiseisti aut Orphei praesaga de Christo, seynomodiocura esse Gentilibus, quam Hebraeorum prophetarum testimonia, dicebat Faustus, xviii, 360, 361, 374, 378. Sibylla Prophetissa non Christi, sed tamen de Christo quaedam praedixit, xvii, 47. Sibylla Canana de unico Salvatore fortassis aliquid audiverat in Siphia, xli, 388. Non est cui alteri præter Christum conveniat carmen Sibyllianum a Virgilio translatum, *ibid.* Sibyllas fata Romanorum impleta credisse putabant Gentiles, xvii, 368.

SICCÆ, xxxi, 417.

SICCENSE oppidum, xlii, 290.

SICOTIA, Homeri interpretatur, ix, 10.

SICILE montes flammis ardeant et integri perseverant, iv, 160.

SICUTIA, xxxi, 429.

SICUT, aliquando ad similitudinem, aliquando ad proprietatem refertur, xli,

92. Non semper ad aequalitatem refertur, xvii, 350, 505, 506, 565.

SIXCENTIORUM regnum admodum parvum, iiii, 431. Florebat Abrahæ temporibus, *ibid.* 318. Quot annos duravit, *ibid.* 438. Quando consumptum, *ibid.*

SIDERA unde facta, v, 193. Sidera partes Jovis esse, eoque vivere, ac desse dixerunt, ii, 183. Sidera quibusdam propriis animis vivere in Platoni concedendum, iiii, 132. Sidera nonnullis videntur lucida corpora sine sensu, xxvi, 245. Singula sidera vaga, singulos suos vel globos vel circulos habent, *ibid.* 120.

Sidera sinte Angeli, inertium, xxvi, 136. An sidera per quosdam spiritus regantur, et ab eis alimentur, v, 219. Sideribus hominum nomina impositu aduclio, x, 370. Siderum observatio aluclio, alia vana, xxxviii, 303. Siderum observatio ad cognoscendum vitæ seriem vana, rv, 383. Sideribus voluntates animi non subduntur, ii, 223. Sideribus qui contendunt decerni quid agamus, quid patiamur, Dei cultum exortunt, *ibid.* 218. Si celestis necessitas admittitur, quale iudicium de nominum factis Deo relinquatur, *ibid.* 217. Inquisitione de intervalis et magnitudine siderum tempus expendere non expedit nec congruit, v, 216. Siderum cognitio non multum, ac prope nihil, adjuvat ad tractationem Scripturarum, iv, 494. Comode honesteque contemnitur, *ibid.* Nilid ex eis in nostra facta trahere possumus, *ibid.* Siderum nomine intelliguntur ii qui conversationem habent in oculis, vii, 97. Præter solem et lunam cætera sidera non adorant Manichæi, xxxviii, 468.

SIGILLI et SIGACCI. Liber clausus septem sigillis, xvii, 366. Qui aut septem signacula, *ibid.*

SIGNARE, quid, xv, 287.

SIGNATUS est res, præter speciem quam ingerit sensibus, aliud aliquid ex se faciens in cogitatione venire, i, 200; iv, 410, 454. Signorum varia genera, i, 530. Signa sui significativa, *ibid.* 542. Res que significant, pluris quam signa pendende sunt, *ibid.* 540. Signum mathematicum quid, *ibid.* 263. Ejus et puncti discrimen, *ibid.* An res aliqua monstrari possit absque aliquo signo,

ibid. 328. An signa signis monstrantur, *ibid.* 328. Signum magis re cognita,

quam signo dato ipsa res dicitur, *ibid.* 558. Signa et prodigia mendacii, iv, 147. Inter signa ficta et augurationes illicitas discernimur, *ibid.* Signum a Deo petere an liceat, *ibid.* 147. Signa multæ Christi civitatem processerunt, quasi futurorum virenturum preloclia, xxiv, 175. Inter signa principum obtinent verba, iv, 456. Signa vel propria sunt vel translata, *ibid.* 465. Utrumque definitio, *ibid.* Quomodo tollitur ignorantia signorum propriorum, *ibid.* 466. et translatorum, *ibid.* 474. Signum non in verbis tantum, sed etiam in cæteris omnibus signis animorum non est nisi ipse animus inquirendus, xlii, 476. Signa eorum rerum quas significant, nomine appellata, vi, 22. 400. Signa cum ad res divinas pertinent, sacramenta appellantur, xxxix, 232. Ex signis que Christus futura prædixit, alia ad exitum Jerusalem, alia ad adventum Domini per Ecclesiam, alia ad adventum ultimum in quo iudicaturus est vivos et mortuos, pertinent, xli, 118. Signis servare quid, v, 14, 15. Antiqui Patriarchæ ac Prophetæ servitute signorum non premebantur, *ibid.* Alteri Judæi a servitute signorum liberati, alter Gentiles, *ibid.* 13.

Signum crucis in fronte, vii, 426, 427; viii, 437. Signum Christi in fronte credentes accipiunt, xx, 135. Signum Christi in fronte iusti portantes, xviii, 556. *Vide Crux.* Signo crucis consecratur christa baptisimus, xxxv, 438. Signum Christi a nobis repellit exterminatorem, si cor nostrum habeat Christum habitantem, xvi, 48, 50. *Vide Cruxes, Crux.* Crucis signum in fronte iniquorum in seipso pudoris acceptum, ut de ea non erubescamus, xvii, 269, 479. Crux in libera fronte signum est Novi Testamenti, ut circumcisio in lateri eam signum erat Veteris, xix, 368. Circumcisio signum Christus est pronuntiatus, xviii, 633; xix, 436.

SIGNS Romanæ, vii, 468.

SILENTIUM est auribus quod oculis tenebra, xvii, 417. Silentio quantum student Passiviorynchæ, xxvii, 241. Silentium appellatur etiam vox suppressa,

xvi, 40. Silentium metaphorice quid significat, vii, 112. Silentium cordis, est frigus charitatis; tacebis, si amare desiteris, viii, 136. Silentium in musicis, i, 400. Silet modo Deus, et non silet, viii, 408; x, 1, 7, 22. Quia ipse Deus tacet et clamat, tacet a iudicio, non tacet a praecepto; sic et tu tace ab elatione, non ab invocatione, xiii, 233. Silet Christus ante iudicium, nec tamen silet, xvii, 316, 318, 322.

SILVA superfluitas Gentium facta est omnis terra, x, 434.

SILVANUS deus factus mulieribus infestus, ii, 295.

SILVANI inveni, iii, 369. SILVANUS episcopus Catholicus, xxxiii, 173.

SILVANUS sub Danilo episcopo subdignus, xxxii, 175. Crisus municipalibus manifestissimus traditor expressus est, xxxii, 206, 406, 409, 318; xxxviii, 433, 483. Episcopus tamen Constantiensis set Cirtensis a Donatistis ordinatus est, xxxi, 473; xxxviii, 433. A Secundo Tigistino, xxxviii, 433. In ipso eordis schismatis, xxxii, 207. Silvanius male excussit a crinine traditionis, xxxii, 518, 619. Silvanius in exilium actus, *ibid.*, 619.

SILVANUS senex Ecclesiae Summensis, xxxix, 458; xl, 76. prima sedis Numidiae provinciae senex, xxxix, 464.

SILVANUS agrorum et silvarum praepositus, xii, 393.

SILVESTER presbyter Marcellini episcopi Romani a traditionis crinine vindicatur, xxxvii, 27.

SILVUS Aeneas filius posthumus, quartus rex Latinorum, iv, 315.

SIMON senex, xxi, 394; xx, 458, 319; xxi, 406.

SIMILE corpori pulchritudinis bonum inest licet minus, xxxix, 238.

SIMILE cum aliquid dicitur, ex omni parte simile esse non intelligitur, xxviii, 431. Undenam similia sunt quaecumque similia sunt, xxxviii, 10. Res quaelibet in tantum est et pulchrior est, in quantum partes similes habet, v, 152. Similis simili cohaeret, dissimilis dissimilem refugit, xvii, 304; xx, 481. Similes Deo res dici possunt multis modis, xxxviii, 35. Ex eo incipit homo si-

milis Deo fieri, quando propter ipsam dissimilitudinem sibi displicet, ix, 310. Quisquis vult esse similis Deo, ab illo non recedat, *ibid.*, 403. Similis sit homo Deo gratia, *ibid.*, 542.

SIMILITUDO vero opponitur, xxv, 435. Similitudo, non sensus, sed mente conspiciatur, iv, 262. In mente sunt tantum similitudines rerum quae cogitamus, xl, 142. Similitudines rerum, noniibus appellatur, quibus similes sunt, xxi, 451; xxxv, 22. In similitudinibus una res potest appellari multis nominibus, et res a se valde distantes uno nomine, xviii, 338. Non undecumque datur a similitudo, ab Scripturis laudat ipsa res, sed tantum inde similitudo trahitur, ix, 34. Similitudines non undecumque possunt dici ad perfectum, xi, 87. Similitudines contrarias rebus in Scriptura accommodata, circumstantia sui exponitur, *ibid.*, 161. Similitudines, quas affert Scriptura, an et in quo sint vera, ix, 338, 239. Similitudines temporales non inveniri, quae aeternitati comparantur, xxi, 21. Similitudines rerum creaturarum cum divinis multa habent discrimina, *ibid.*, 27, 36. Similitudinum utilitas, xxxviii, 304. Similitudinem inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.

SIMILITUDINE inter et inagineam quandam discrimen, vi, 484. Similitudinem aliquid amplius esse quam imaginem quendam existantiam, *ibid.*, 488. Per similitudinem Dei omnia condita sunt, sola anima ad similitudinem Dei facta est, v, 433. Similitudo Dei proprie similitudo dicitur, *ibid.*, 451. Similitudo Dei per peccatum amissa, xvii, 247. Similitudo nostra cum Deo quondam perfecta, sive quoad animam sive quoad corpus, xxxxi, 33, 34. Ex eo quibus dicitur aliquid, quod similitudo ad Christum aut sanctos significandos, non idcirco adorsus, x, 371. Similitudine ad Deum accedunt, viii, 28; x, 412, 505.